

Главный Инженер МУП  
г. Нижневартовска "ПРЭТ № 3"  
  
М.М.Жимагулов

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА по содержанию и техническому обслуживанию  
в муниципальном жилищном фонде ЖЭУ №19 МУП г. Нижневартовска "ПРЭТ №3" на 2016г

№ п/п	Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб					Сроки ремонта		Примечание	
		Ед.изм.	Кол-во	на ед. показателя в натуральном выражении	В том числе по кварталам					Начало		Оконч
					Всего	1 кв	2 кв	3 кв	4 кв			
<b>1</b>	<b>пер.Больничный 16</b>											
	Ремонт тамбура(1под)	шт	1		1365,73		1365,73			июнь		
	Остекление оконных створок	м2	1,56	313,40	479,20			479,20		июль		
	Установка дверных пружин	шт	2	60,33	120,93			120,93		август		
	Установка навесного замка на чердачный люк	шт	2	353,50	707,01	707,01				февраль		
	Утепление труб дарнитом	м2	0,63	96,50	54,38			54,38		август		
	Итого:				2727,25	707,01	1365,73	654,51	0,00			
<b>2</b>	<b>пер.Больничный 18</b>											
	Остекление оконных створок	м2	1,56	313,40	479,20			479,20		июль		
	Установка дверных пружин	шт	2	60,33	120,93			120,93		август		
	Установка навесного замка на чердачный люк	шт	2	353,50	707,01	707,01				февраль		
	Утепление труб дарнитом	м2	0,63	96,50	54,38			54,38		август		
	Итого:				1361,52	707,01	0,00	654,51	0,00			
<b>3</b>	<b>ул. Зеленая 31</b>											
	Установка дверных пружин	шт	1	60,37	60,47			60,47		август		
	Итого:				60,47	0,00	0,00	60,47	0,00			

№ п/п	Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб					Сроки ремонта		Примечание	
		Ед.изм.	Кол-во	на ед. показателя в натуральном выражении	В том числе по кварталам					Начало		Оконч
					Всего	1 кв	2 кв	3 кв	4 кв			
<b>4</b>	<b>Лесников 1</b>											
	Утепление вх.дверей дарнитом, обшивка рейкой	м2	2	730,27	1460,54		1460,54			август		
	Утепление труб дарнитом	м2	0,63	96,50	54,38			54,38		август		
	Остекление оконных створок	м2	1,56	313,40	479,20			479,20		август		
	Итого:				1994,12	0,00	1460,54	533,58	0,00			
<b>5</b>	<b>Лесников 4</b>											
	Утепление труб дарнитом	м2	0,63	96,50	54,38			54,38		август		
	<b>Итого:</b>				54,38	0,00	0,00	54,38	0,00			
<b>6</b>	<b>ул. Лопарева 1</b>											
	Установка навесного замка на чердачный люк	шт	2	353,50	707,01	707,01				февраль		
	<b>Итого:</b>				707,01	707,01	0,00	0,00	0,00			
<b>7</b>	<b>ул. Лопарева 2а</b>											
	Ремонт шиферных кровель	м2	10	189,18	1891,79		1891,79			июнь		
	Ремонт цоколя	м2	24	0,00	2513,90			2513,90		август		
	Ремонт бетонной отмостки, отсыпка основания отмостки щебнем	м2	35	0,00	27356,33		27356,33			июнь		
	Итого:				31762,02	0,00	29248,12	2513,90	0,00			
<b>8</b>	<b>ул. Лопарева 2г</b>											
	Ремонт шиферных кровель	м2	10	189,18	1891,79		1891,79			май		
	Итого:				1891,79	0,00	1891,79		0,00			
<b>9</b>	<b>ул.Лопарева 4бкв2,12</b>											
	Утепление стен минплитой	м2	21,6	431,97	9330,50		9330,50			июнь		
	Итого:				9330,50		9330,50		0,00			

№ п/п	Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб					Сроки ремонта		Примечание	
		Ед.изм.	Кол-во	на ед. показателя в натуральном выражении	В том числе по кварталам					Начало		Оконч
					Всего	1 кв	2 кв	3 кв	4 кв			
<b>10</b>	<b>ул.Лопарева 6</b>											
	Ремонт бетонной отмостки	м2	25	533,01	13325,20		13325,20			июль		
	Итого:				13325,20		13325,20		0,00			
<b>11</b>	<b>ул.Лопарева 8</b>											
	Ремонт площадки входа бетоном	м2	3	533,01	1599,02		1599,02			июнь		
	Итого:				1599,02		1599,02		0,00			
<b>12</b>	<b>МО-69 17К</b>											
	Окраска фасада	м2	148,75	198,55	4236,23			4236,23		сентябрь		
	Итого:				4236,23	0,00	0,00	4236,23	0,00			
<b>13</b>	<b>НЗРА-19</b>											
	Ремонт бетонной отмостки	м2	23	533,01	12259,18	12259,18				июль		
	Итого:				12259,18	12259,18			0,00			
<b>14</b>	<b>НЗРА-41</b>											
	Ремонт бетонной отмостки, отсыпка основания отмостки щебнем	м2	101	794,42	80236,08		80236,08			июнь		
	Итого:				80236,08		80236,08		0,00			
<b>15</b>	<b>пос. НЦТБ - 6</b>											
	Ремонт крыльца	м2	12	272,57	3270,82		3270,82			июнь		
	Итого:				3270,82	0,00	3270,82	0,00	0,00			
<b>16</b>	<b>НЦТБ - 11</b>											
	Ремонт крыльца	м2	12	272,57	3270,82		3270,82			июнь		
	Итого:				3270,82	0,00	3270,82	0,00	0,00			
<b>17</b>	<b>Первомайская 61</b>											
	Ремонт крыльца	м2	9	129,42	1164,78		1164,78			июнь		
	Ремонт констр элементов	м3	4,05	9452,71	38283,48	38283,48				март		

№ п/п	Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб					Сроки ремонта		Примечание	
		Ед.изм.	Кол-во	на ед. показателя в натуральном выражении	В том числе по кварталам					Начало		Оконч
					Всего	1кв	2кв	3кв	4кв			
	Итого:				39448,26	38283,48	1164,78					
<b>18</b>	<b>ул. Рабочая 41</b>											
	Ремонт межпанел.швов	мп	226,5	124,88	28286,20		28286,20			июнь		
	Ремонт участка кровли с покрытием металлочерепицей с заменой крепления в границах кв. №36, 39	м2	60	175,52	10531,17		10531,17			июнь		
	Итого:				38817,37	0,00	38817,37	0,00	0,00			
<b>19</b>	<b>пер. Рыбников 11</b>											
	Ремонт бетонной отмостки	м2	50	513,01	25650,40		25650,40			июль		
	Итого:				25650,40		25650,40	0,00				
<b>20</b>	<b>п.Энтузиастов 46 кв4</b>											
	Утепле-е чердач.перекр.минплитой	м2	40	185,00	7400,00			7400,00		сентябрь		
	Итого:				7400,00		0,00	7400,00				
<b>21</b>	<b>п.Энтузиастов 156</b>											
	Утепле-е чердач.перекр.минплитой	м2	40	228,53	9141,21			9141,21		сентябрь		
	Итого:				9141,21	0,00	0,00	9141,21	0,00			
<b>22</b>	<b>п.Энтузиастов 18а</b>											
	Утепление стен минплитой	м2	22	343,49	7556,82		7556,82			июнь		
	Итого:				7556,82		7556,82	0,00				
<b>23</b>	<b>п.Энтузиастов 30</b>											
	Утепление стен минплитой	м2	45,4	677,27	30747,90		30747,90			июнь		
	Итого:				30747,90	0,00	30747,90	0,00	0,00			
<b>24</b>	<b>Энтузиастов 56</b>											
	Ремонт крыльца	м2	2	593,45	1186,89		1186,89			июнь		
	Итого:				1186,89	0,00	1186,89		0,00			



№ п/п	Адреса домов Виды работ	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб					Сроки ремонта		Примечание	
		Ед.изм.	Кол-во	на ед. показателя в натуральном выражении	В том числе по кварталам					Начало		Оконч
					Всего	1 кв	2 кв	3 кв	4 кв			
	Утепление вх.дверей дарнитом, обшивка рейкой	м2	2		1460,54		1460,54					
	Масл.окраска крыльца ранее окрашенного с расч до 35%	м2	6	27,95	167,70		167,70			июнь		
	Итого:				1628,24	0,00	1628,24	0,00				
<b>33</b>	<b>п.Энтузиастов 96</b>											
	Ремонт крыльца бетоном	м2	2	533,01	1066,02		1066,02					
	Итого:				1066,02	0,00	1066,02					
	<b>ВСЕГО:</b>				<b>425440,44</b>	<b>52663,69</b>	<b>288463,64</b>	<b>84313,11</b>	<b>0,00</b>			

Начальник ЖЭУ № 19 *Мат* Т. В. Кондакова

инженер ЖЭУ № 19 *Ковалёва* Е.В.Ковалёва